
Strecke / track: 1375m gefahrene Klasse: DSKM (KZ2)
gestartet: 46          gewertet: 46          nicht gewertet: 0

Pos Str.

Nr.

Fahrer Vorname
NAT

Bewerber/SponsorBewerber/SponsorBewerber/SponsorBewerber/Sponsor Chassis/MotorChassis/MotorChassis/MotorChassis/Motor

ReifenReifenReifenReifen

LizenzLizenzLizenzLizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 310 Verstappen Max BEL
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone ´30971 6 0:54,943 1 6 0:54,943

2 201 Pex Jorrit NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone A 27382 6 0:55,023 0:00,080 1 6 0:55,023

3 225 Puhakka Simo FIN AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone A 22930048 6 0:55,367 0:00,344 2 6 0:55,367

4 245 Öberg Viktor SWE P.D.B. Racing Team
Gillard / TM
Bridgestone ´199302150579 6 0:55,372 0:00,005 1 6 0:55,372

5 210 Di Martino Michele DEU Jedi Racing Team
Energy / TM
Bridgestone IKB 1075806 9 0:55,383 0:00,011 2 9 0:55,383

6 222 Kozlinski Arnaud FRA AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone ´82368 5 0:55,383 0:00,000 1 5 0:55,383

7 267 Hanssen Joey NLD Luxor Racing Team
Lenz Kart / TM
Bridgestone B 21583 6 0:55,445 0:00,062 1 6 0:55,445

8 228 Ott Stefan DEU
CRG Holland
MC Waldkraiburg e.V. im ADAC

CRG / TM
Bridgestone IKC 1111949 6 0:55,573 0:00,128 2 6 0:55,573

9 212 Schmitz Alexander DEU KSM-Racing-Team
Tony Kart / Vortex
Bridgestone IKB 1120614 9 0:55,584 0:00,011 2 9 0:55,584

10 317 Lorkowski Tom DEU Jedi Racing Team
Energy / TM
Bridgestone IKB 1106947 6 0:55,611 0:00,027 1 6 0:55,611

11 236 Midrla Jan CZE JOKA KART Team
Birel / TM
Bridgestone B 371 8 0:55,651 0:00,040 2 8 0:55,651

12 259 Juodvirsis Simas LTU Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Bridgestone LT12/12 9 0:55,656 0:00,005 2 9 0:55,656

13 263 Belina David CZE VM Motor Racing
Birel / VM
Bridgestone B 372 6 0:55,673 0:00,017 1 6 0:55,673

14 208 Siebecke Maik DEU
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / Maxter
Bridgestone IKB 1069246 8 0:55,678 0:00,005 2 8 0:55,678

15 204 Geurts Verdi NLD Solgat Motorsport
Birel / TM
Bridgestone A 21386 6 0:55,684 0:00,006 1 6 0:55,684

16 255 Glowacki Jakub POL WTR Racing Team
Birel / TM
Bridgestone ´4/2012/K-B 8 0:55,696 0:00,012 2 8 0:55,696

17 203 Jeleniowski Marcel DEU KSM-Racing-Team
Tony Kart / Vortex
Bridgestone IKB 1041665 7 0:55,715 0:00,019 2 7 0:55,715

18 315 Kievitsbosch Arjan NLD
RK Kart / TM
Bridgestone ´10927 6 0:55,732 0:00,017 1 6 0:55,732

19 207 Pex Yard NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone B 28627 6 0:55,732 0:00,000 1 6 0:55,732

20 242 Szymkowiak Jules BEL RAW RACING TEAM
Zanardi / TM
Bridgestone ´33191 7 0:55,736 0:00,004 1 7 0:55,736

21 232 Van der Raad Sinan NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone A 20086 6 0:55,744 0:00,008 1 6 0:55,744

22 251 Hansen Jonas DNK
Maranello / Vortex
Bridgestone ´3633 6 0:55,766 0:00,022 1 6 0:55,766

23 309 Paauwe Menno NLD Paauwer Kart Racing
Birel / TM
Bridgestone ´33513 8 0:55,790 0:00,024 1 8 0:55,790

24 221 Curfs Roy BEL
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone ´902326 6 0:55,792 0:00,002 1 6 0:55,792

25 248 Christensen Toke DNK Racing Motor DK
Lewis Hamilton / TM
Bridgestone C 6463 8 0:55,809 0:00,017 1 8 0:55,809

26 246 Schmidt Dominik DEU
WST-Motorsport
KV Oppenrod e.V.

CRG / TM
Bridgestone IKB 1075618 9 0:55,826 0:00,017 2 9 0:55,826

27 233 Davies Dylan NLD AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone B 19701 8 0:55,845 0:00,019 2 8 0:55,845

28 234 Albrecht Wolfgang DEU Solgat Motorsport
Birel / TM
Bridgestone IKB 1125524 6 0:55,852 0:00,007 1 6 0:55,852

29 213 Boontjes Giovanna NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone B 30102 7 0:55,855 0:00,003 1 7 0:55,855

30 226 Antonsen Emil NOR DR - Germany
DR-Kart / TM
Bridgestone IKA32096 5 0:55,902 0:00,047 1 5 0:55,902

31 314 Huber Manuel DEU DR - Germany
DR-Kart / TM
Bridgestone IKB1122623 10 0:55,929 0:00,027 2 10 0:55,929

32 231 Geerts Roy NLD AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone ´31522 9 0:55,955 0:00,026 2 9 0:55,955

33 252 Kempinski Patryk POL WTR Racing Team
Birel / TM
Bridgestone ´7/2012/K 7 0:56,027 0:00,072 1 7 0:56,027

34 308 Specken Guust NLD Maurice Specken
PCR / TM
Bridgestone ´33443 6 0:56,034 0:00,007 2 6 0:56,034

35 307 Verhoeven Kevin NLD Kartcentrum Numansdorp
Maddox / TM
Bridgestone ´22490 8 0:56,090 0:00,056 2 8 0:56,090

36 253 Myszkier Pawel POL
Myszkier Auto Sport Racing Team 
Poland

CRG / TM
Bridgestone ´11/2012/K 9 0:56,116 0:00,026 2 9 0:56,116

37 235 Weber Stefan-Johann DEU Kartshop Ampfing
PCR / TM
Bridgestone IKC 1104391 8 0:56,164 0:00,048 1 8 0:56,164

38 256 Sedlmair Seppi DEU Solgat Motorsport
Birel / TM
Bridgestone IKB 1125140 7 0:56,167 0:00,003 1 7 0:56,167

39 311 Faint Jason AUS Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Bridgestone Q2137 10 0:56,264 0:00,097 2 10 0:56,264
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40 219 Kostbade Torsten DEU Kartshop Ampfing
PCR / TM
Bridgestone IKA 1043335 10 0:56,271 0:00,007 2 10 0:56,271

41 257 Törnquist Morgan SWE KSM-Racing-Team
Tony Kart / Vortex
Bridgestone ´199305073893 10 0:56,287 0:00,016 2 10 0:56,287

42 312 Jilek Michal CZE ANOMA Motorsport
Birel / TM
Bridgestone B 429 9 0:56,359 0:00,072 2 9 0:56,359

43 316 Waare Nick NLD
Birel / TM
Bridgestone ´33558 8 0:56,381 0:00,022 1 8 0:56,381

44 247 Paulsen Lasse DNK Racing Motor DK
Lewis Hamilton / TM
Bridgestone ´30738 9 0:56,401 0:00,020 2 9 0:56,401

45 254 Idzkowski Bartosz POL
Myszkier Auto Sport Racing Team 
Poland

CRG / TM
Bridgestone ´12/2012/K 9 0:56,744 0:00,343 2 9 0:56,744

46 264 Biela Isabelle CZE VM Motor Racing
Birel / VM
Bridgestone ´391 7 0:57,112 0:00,368 1 7 0:57,112

Rennleitung: Rüdiger Luth / Volker Ehekircher  Racedirektor: Thomas Lainer  DMSB RegNr:219/2012
Sportkommissare:  Manfred Schulte / Siegried Lehr / Franz Josef Serr
Techn. Kommissare:  R.Richter H.J.Dangers M.Graßhoff  C.Schmidt  H.-W. Schäfer / K.-L. Ruszczynski
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer
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